中国石材协会文件
中石协[2017] 50号

关于举办石材产业发展论坛的通知

各会员单位：

中国石材协会与岑溪市人民政府定于2017年12月 8日在广西岑

溪市第一届中国（岑溪）石材建材博览会期间共同举办《石材产业发

展论坛》，论坛将围绕石材产业升级、石材行业绿色矿山建设等问题

开展研讨，希望各会员单位派代表参加，有关事项通知如下：

一、会议时间：2017 年 12 月 8日

二、报到地点：广西岑溪市市委党校

地址：广西岑溪市职教中心旁

电话： 0774-8222305（办公室） 0774-8210608（会议中心）

三、报到时间：2017 年 12 月 7日（全天）

联系人：余敏秀 电话：18278012969

四、会议日程：12月 8 日

上午9：00 全体代表参加第一届中国（岑溪）石材建材博览会

开幕式及参观展览

地点：广西岑溪市归义镇泽仁现代物流城

下午13:30 石材产业发展论坛

地点：岑溪市市委党校东一多媒体厅

12月9日：岑溪市市委党校一楼

上午9:00 中国石材协会矿山委主任办公扩大会

下午14:00 《石材行业绿色矿山建设规范》专家审查会

五、接站安排：梧州南高铁站 12月 7 日 11:00 至 20:00

联系人：徐 巍（岑溪市工信局副局长）

电话：17707740700 18277406136

黄梓鹭 电话：18477401227

林石勇 电话：13877454321

建议路线：广州白云机场乘地铁到广州火车南站，乘高铁到梧州

南。

六、会议免收会务费、餐费和住宿费（如需单间另交 150 元/天），会

议统一安排住宿，请各单位有关领导及负责人届时参加会议。

七、参会回执表请在 11月 30 日前发到组委会：

联系人：徐 巍 电话：17707740700 18277406136

邮箱：cxscbgs@126.com

中国石材协会

2017 年 11 月 3 日

mailto:cxscbgs@126.com

附件：参会回执表

参 会 人 员 回 执 表

姓 名 性别 职 务

单 位 住宿要求

手 机 邮 箱

到站地点

到达时间 高铁车次

参 会 人 员 回 执 表

姓 名 性别 职 务

单 位 住宿要求

手 机 邮 箱

到站地点

到达时间 高铁车次